事   務  連  絡

平成２７年１２月１１日

各 会 員   様

福井県木材組合連合会

会長   谷  﨑  信  雄

「スギ県産材を使用した横架材の構造見学会」の開催について

日頃から当連合会の事業推進に対しまして、多大のご理解とご協力をいただき、心

から厚くお礼申し上げます。

さて今年度、県産スギ横架材（梁・桁・母屋）５㎥相当を上限として、新築住宅に

現物支給となる「県産スギ横架材利用導入促進事業」を展開しております。

この事業の一環として、別紙チラシのとおり「横架材の構造見学会」を開催する運

びとなりましたので、大変恐縮に存じますが組合会員（等）の皆様に広くこの見学会

をご周知くださるよう、よろしくお願いいたします。

なお、見学会の催しは、県木連ホームページにて掲載しておりますので、申し添え

ます。

記

と き 平成２７年１２月１８日（金） 午前１０時から午後２時まで

ところ 福井市森田北東部土地区画整備事業２８３街区１２

      （福井市上野本町２０－３８付近）

その他 別紙チラシ

お問い合せ先
福井県木材組合連合会
担当 玉村、馬場
電話 0776-43-6147